
A SZÍNHÁZI ÚJSÁG megjelenik 
minden hiten. Egyes szám ára 
10 fillér. Előfizetési ára egész

Felelős szerkesztő: Osváth TiborOttó
Szerkesztőség és kiadóhivatal : Tisza L.-körut 71.
Fiókkiadóhivatalok: Pallavicini ucca 2. (irodalmi

KAPHATÓ : A színházi pénz­
tárakban, jegyszedöknéi, rik­
kancsoknál és Újságárusoknál.

évre 3 pengő, fél évre 1-50 P. kőlcsőnkönyvtár)és Vár ucca 4. (Burkus-nyomda)

ötvon év
nagy idő az ember életében. 

Egy pi lanat a végtelenség 
homokóráján, de nagy idő a 
halandó ember életében. De 
nagy idő egy színház életé­
ben is. A szegedi színház ötven, 
sőt több, jóval több, mert ez a 
félszázad az árvíz után felépült 
színháznak csupán az az ötven 
esztendeje, amely az 1883-ban 
bekövetkezett tüzkatasztrófával 
kezdődött.

Ötven év alatt sok minden 
történt ebben a színházban, 
láttak ezek a falak jó és rossz 
napokat, világnagyságokat ünne­
peltek a színpadán, volt háború 
és béke, öröm és bánat, sok 
minden, ami változatossá és 
tarkává, zajlóvá tette ezt az 
ötven esztendőt.

Most, amikor hamarosan ün­
nepelni fogja Szeged üszkös 
poraiból feltámadt színházának 
ötven éves fennállását, legyen 
ez az elmúlt félszázad mementó 
a következő félszázadokra és 
századokra. Hogy legyen a sze­
gedi színház nagy és dicső és 
kímélje meg a végzet a jövőben 
minden romlástól.

Pofozkodás az Éjféltől hajnalig próbáján
Berend Istvánt azonnal a Színházi Újság törvényszéke
ele áliitottuk

A Színházi Újság munka­
társa szerdán délelőtt, amint 
belépett^a színpadra, megdöb­
bentő dolgokat látott. Berend 
István Könyves Tóth Erzsinek 
szabályos pofont adott. És ször­
nyen kiabált:

— Ezt nem tűröm, nálam 
nincs, felvágás, nincs berzen­
kedés

Könyves T. Erzsi : Ne bánts.
Berend (ismét ütni akar.)z
Kemény László rendező: Állj.

Kezdjük elölről a jelenetet
Most derült ki, hogy itt próba 

folyik. Az Éjféltől hajnalig cimü 
darabot próbálják. Á Színházi 
Újságot azonban nem tartotta 
vissza ez a körülmény, hogy 
Berend Istvánt jelenete végén 
saját törvényszéke elé ne állítsa.

. — Hogy került ide ?
— Pestről jöttem a Belvárosi 

Színházból.
— Másutt nem járt?
- Berlinben. Hans Alberssel 

és Lilian, Harveyvel filmeztem. 
De bevonták a tartózkodási en­

gedélyemet és hazajöttem. Ját­
szottam a Terézköruti Színpa­
don, a Bethlentéri Színházban. 
A Dr Kohnban A darabot be­
tiltották.

— Szegeden játszott már?
— A Rulettben mutatkoztam 

be. Nem szívesen.
— Miért ?
— Csak drámát játszom szí­

vesen. Például ezt a darabot. 
Ennek a szerepemnek nagyon 
örülök. Megmutathatom, hogy 
mit tudok.

— Hol járt iskolába?
Nem jártam. Az érettségi 

után azonnal szerződtem.
A Színházi Újság törvény­

széke megállapítja, hogy Berend 
István nem bűnös. Az Éjféltől 
hajnalígban remek alakítást 
nyújt, minden vágya az, hogy 
sikerrel állja meg helyét pesti 
és külföldi sikerei után a sze­
gedi színházban is. Ez sikerülni 
is fog neki, épen ezért Thália 
nevében felmentjük a súlyos 
testi sértés vádja alól.

SzEQEdifiúk:
Kárász u.
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Hárman élnek
az ötven év előtti szinháznyitás szereplői közül 
Szirmai Imrét, Nagy Ibolykát és Barna Izsót már meghívta a színház a 
jubileumi előadására. Pálmay Ilka fellépése napján gyulladt ki a színház 

Barna Izsó karmester beszél a szegedi színház égéséről

( 
I
8

a 
I 
l 
l 
f
I
]

A Szinházi Újság múlt szá­
mában megírtuk, hogy Sziklai 
színigazgató már elkészítette 
annak a nagyszabású prog aram­
nak a keretét, amellyel ünne­
pelni fogja a szegedi színház 
fennállásának, illetve az 1883- 
ban bekövetkezett tűzvész utáni 
újból való megnyitásának 50 
éves jubileumát. Az ünnepségek 
egy egész hétig fognak tartani 
s azok országos keretben zajla­
nak le. A szinészegyesület a 
legteljesebb mértékben együtt­
működik az ünnepi hét minél 
nagyobb sikere érdekében s 
előreláthatólag

ezzel a héttel ismét Szeged 
felé fog fordulni az ország 

figyelme.
Sziklai igazgató úgy tervezi, 

hogy az ünnepi hét megnyitó 
előadásaképen rekonstruálja, az 
ötven év előtti megnyitó elő­
adás teljes program mját. A 
munka nagy és nehéz, mert 
teljesen hű mását akarja adni 
annak az előadásnak úgy prog­
ramúiban, mint díszletben. Sőt, 
hogy minél nagyobb legyen az 

, érdekessége és ünnepélyessége 
országos nyomozást indított 
azoknak a színészeknek felku­
tatására, akik még élnek az 
ötven év előtti előadás szerep­
lői közül. Azt már megírtuk, 
hogy JSarna Izsót, a színház 
akkori karmesterét már fel is 
kérte Sziklai direktor a nyitány 
dirigálására. A ^Délibábban Barna

BÉPHÉWÜLI »1^
. legújabb szabadalma „G. S.“ készülékkel 

a legmodernebb kivitelben készít az

„IDA”
női todrász-szalon

Telefon: 2©—-39. Oroszián~u. sarok

Izsó most nagy interjút adott 
Fenyő Pál hírlapírónak.

— Mikor az akadémiát elvé­
geztem — mondja —, lementem 
az akkori szegedi színházhoz, 
ÓK agy Vince társulatához. Sósa 
Lajos volt a titkár és íDitrói 
Mór a rendező. A másik kar­
mester az idősebb Müller Ottó 
volt.

Két éve működtünk már gon­
dok és sikerek közt, amikor 
egycsapásra semmivé lett két 
évi munkánk.

£eégett a színház.
Estére épen Sálmay Ilka fellépé­
sét hirdettük. Minden jegy elfo­
gyott. Délután bent ültünk a 
szinházzal szemben levő kávé­
házban, mikor berontott valaki:

— Urak! Eg a szinház! — 
Mire átértünk.

a színpad felső része teljesen 
, lángokban állt.
Es ott az égő, ropogó épületben 
hozzáfogtunk ahhoz, hogy meg­
mentsük a lángoktól azt, amit 
csak lehet.

S)itrói Mór a tűzön keresztül 
rohant a ruhatárba, 

kinyitotta az ablakot és azon 
keresztül hajigálta ki az uccára 
a kosztümöket. Néhányan a 
zongoráért futottunk. A hatal­
mas hangversenyzongorát csak 
a keskeny lépcsőig bírtuk vinni. 
Addig kínlódtunk, mig csak a 
tűzoltóparancsnok ki nem ker­
getett a minden percben beom- 
lással fenyegető épületből...

zongorát azonban így is 
megmentettük-

A akkori társulatból még ket- 
ten élnek Barna Izsón kívül. 
Nagy Ibolyka hősnő és Szirmai 
Imre. Mindkettőjüket meghívta 
az előadásra Sziklai Jenő.

Tudja Ön?
hogy az Alföld legnagyobb vasáruháza
Bruckner Testvérek vas­
udvara. Tudja Ön ? hogy kályha, 
tü/hely, zománcozott edény, háztartási 
cikk, fürdőszoba berendezés, vasáru­
cikk, legelőnyösebb beszerzési for­
rása. Tudja Ön ? hogy Bruckner vas­
kereskedés Kossuth L,-s.ut és Tisza L 
körút sarkán van. Ha nem tudja, úgy 
győződjön meg reggel 7 és este 7 óra 
között, amikoris minden érdeklődőt 
örömmel fogadunk.

marganícs ■
női és férfi fodrász-szalonja Szeged, 
Deák F -u. 21, 10 db bérletjegy TSO 
Előzékeny női kiszolgálás !

Francz kötődé
Aradi ucca 6. szám.

Készít a legkényesebb ízlést is kie­
légítő divatos kötött ruhákat és 
pullovereket olcsó árban I I !

Nem bánja meg, ha kárpito­
zott bútorait vitéz Süvegh 

kárpitosnál rendeli
Batthyány u. 2. Telefon 30-23. 

Recamier, fotelagy, ottomán, matrac raktár.

Egy csók és más semmi
Éneklik Balogh Klári és Cselle L.
Egy csók és más semmi 
A vágyam csak en^yi 
És csendben elmenni tovább. 
Csak egy perc, csak álom, 
De én azt sem bánom, 
Ha itt ég a számon a szád. 
Hisz máma nincs dráma 
S nem kell a nagy regény, 
Szivünk ma már oly szerény.| 
Egy csók és más semmid 
A vágyam csak ennyi 
Es csöndben elmenni tovább.



Ma Ma Kelemen
ucca 12.

non & r i n n 
legolcsóbb L I D U

Ember a hid alatt: bemutató a jövő héten 
Sziklai Jenő a premierre meghívta Indig Ottót, a szerzőt

A színház már régen készül 
9ndig Ottónak a Vígszínházban 
színre került és ott minden 
ellenkező híresztelés és törek­
vés dacára ÍS igen nagy sikert 
aratott az Ember a hid alatt c. 
vígjátékénak bemutatójára. Soha 
darab még nem bizonyította be 
olyan frappánsan mint ez, hogy 
nem az a fontos, mit beszélnek 
a szerzőjéről, hanem az, hogy 
jó-e vagy rossz-e a darab ?

Stz ember a hid alatt jó darab. 
Bizonyítja a pesti előadásszéria.

A darabot egyébként a kolozs­
vári magyar színház a múlt 
héten mutatta be s a kolozsvári 
premierre hazautazott a szerző, 
Indig Ottó is. Sziklai Jenő úgy 
intézkedett, hogy az Indig da­
rabot a jövő héten mutatja be 
Szegeden s a bemutatóra meg­
hívja a szerzőt, akit Szegeden 
nagyon jól ismernek még abból 
az időből, amikor Reményi Lili 
férje volt és a Szegedi taplónál 
dolgozott.

kenyeremen hordom
S)ai a 9essék beszállniból

9"eny eremen hordom, 
£ehozom a csillagot én, 
Csak a szeme rám nevessen 
Ss szeressen belém...
£eszek a cselédje, 
Wgy lesem a parancsszavát, 
9elviszem a kék egekbe 
9{ét kezembe magát... .
9fiszen csak a szivemért egy szivet 

kérek én, 
Ss ezért cserébe mennyi jót ígérek én 
9enyeremen hordom, 
£ehozom a csillagot én, 
Csak a szeme rám nevessen 
Ss szeressen belém !

------------------------ A x Alföld legnagyobb s'zakiizleie

DUDÁS úri és hölgyfodrász
Szeged, Tisza Lajos-körut 19. (Telefon: 22—11. sz.)
Szakmunkái párisi, bécsi és budapesti Okíeveiekkeí kitüntetve. 
Illatszer és fodrászat! cikkek kereskedése.
Az Aspasia illatszer és szappanipar tulajdonosa.
Modern kozmetikai szalon, arcmasszázs, paraffin és szénsavas 
pakkolások. — Mitesszerek és szemölcsök eltávolítása (géppel). 
Hajszőkités és hajfestések bármilyen színre, — Rosszul festett hajak 
rendbehozása. — Tartós ondolálás a legújabb rendszerű Henkels-géppel. 
— Laposi sima hullámokkal. — Egyedül is könnyen lehet kezelni.

Kapható a legolcsóbb árakért :
biztos hatású szeplő eltávolító krémek, mitesszert és pattanásokat eltávolító 
szerek, henna, komol, innccamin, aureol hajfestékek huszonhét színárnyalatban 
Parókák kölcsönzése. — Hajfonatok és hajkreppek stb. 
Az összes kül és belföldi illatszerek és piperecikkek kaphatók.



Nemzeti Hitelintézet uszályából Rudolf - téren elsőrendű 
száraz tölgyhasábfa kedvezményes áron kapható

fiÖLÍÍO !
gyorsan A szezon első 
Jegyezze társulati gyűlése 

pénteken volt a 
színpadon. Ezen 

a gyűlésen aktuális dolgokat 
beszélt meg Sziklai Jenő a tár­
sulatával.

Vasárnap este a Rádióban 
hallottuk Móra Ferenc cseve­
gését. *

A Csők és más semmi szín­
padjain látott a közönség első 
ízben úgynevezett tükörcellofá- 
nokat, amelyeket a modern szín­
padi díszítő művészet nagyobb 
színházakban egy idő óta nagy 
sikerrel alkalmaz.

*

A színház megjavított fűtő­
készülékét a városi mérnökség 
üzemképesen adta át az igaz­
gatónak.

*

A legutóbbi szinügyi bizott­
sági ülés jegyzőkönyve a leg­
nagyobb elismeréssel regiszt­
rálja Sziklai Jenő eddigi műkö­
dését.

*
Fürst Rózsi a Feketesas uccai Wag­

ner palotában 20 év óta fennálló koz­
metikai intézetét vevőközönsége kényel­
mére II. emeleti lakásából Feketesas 
ucca 17. sz. alatti üzlethelyiségébe 
helyezi át.

S. Heréd: Gizella 
hölgyfodrász szalonja 

Szeged,

Kossuth Lajos-sug.ut 23 
Tartós o n d o i á I á s ! 

Hajfestés !

A Fehérvári huszárok való­
színűleg a gazdátlanul maradt 
budapesti Városi Színházban 
folytatja karrierjét. Sebestyén 
Géza bérbe akarja venni a szín­
házat. A tárgyalások folynak. 
A székesfőváros 400 pengő havi 
bért kér a szinházért.

*
Lipinskaja tavaly október 

12-én lépett fel a szegedi szín­
házban. *

A Gazdag Cirkusz a múlt 
hetekben Makón vendégszere-. 
pelt Az igazgató nem tudta 
kifizetni a helypénzt a város­
nak, mire lefoglalták és zálogba 
ottartották az egyik lovát.

*
Marton Hona Gizella-téri kézimunka 

üzletében állandó kiállítás a legfino­
mabb magyaros és modern kézimun­
kákból.

J3erend $stván verse
2Kéha álmodban megjelenek
S rajtam sötéten elmerengsz.
jKézed, kutasd az elmúlt étieket
Ss szititépő hangon hozzám beszélsz:
J^Hért nem nézlek tégedet!

Affért nem nézlek tégedet ?
fféged, kit úgy szerettem, mint a Véremet, 
fféged, kiért dolgoztam s ontottam pénzemet, 
fféged, ki meglopta tiolna legdrágább kincsemet, 
— Síz énemet

Gh menj! fffagyd nyugton életem !
fffem nézlek, nem kereslek többé sohasem!
Jtfenj emlékeimből!
Siess /
Szaladj /

Jíegyelmes flristen !
fftfért nem lehet megnézni a halottakat?

j Komáromi H
angol úri szabósága
Attila ucca 3.

A Kinizsi Leventeegyesület f. 
hó 19-én bállal egybekötött 
nagyszabású tornaünnepélyt ren­
dez a rókusi tornacsarnokban.

*
A Horváth (EMKE) kávéház­

ban minden este Bobár Kató 
művészi szalon és jazz-zene­
kara hangversenyez.

*
Szeged legmodernebb kozme­

tikai intézete Tisza Lajos-körut 
19. (Dudás fodrász) Kozmetikus 
Spórer Lili.

| “f“ . r । úri és női divatáruházabchwarczTestverek széchenyi-tér u
árban minőségben utólérhetetlen

Tekintse meg szenzá­
ciós, áras

K I RAKATAI N K AT I



Dela Lipinskaja a világ 
legnagyobb dizőze Szegeden 

Egész Európát meghódította uj műsorával, 
amelyet Szegeden is bemutat

Dela Sípinskaja a világhírű 
orosz-lengyel előadómüvésznő, 
a legvörösebb és a legkisebb 
világsztár eddig háromszor volt 
Szegeden. Először Sindor Zsig­
mond idejében. Akkor még nem 
volt világhírű s mérsékelt siker 
kisérte fellépését. Jíét évvel eze- 
lőt jött megint ‘Szegedre. Akkor 
már

világsiker s világhír előzte meg. 
Zsúfolt ház tomboló lelkese­
dése ünnepelte a csodálatos mű­
vésznőt, amilyenhez , fogható 
nincs több a világon És eljött 
tavaly is Szegedre és megismét­
lődött a példátlan ünneplés. 
Lipinskaja valami szuggesztiv 
erejű mámorba ejti a közön­
séget.

Azóta, hogy utoljára Szege­
den volt, ismét bejárta a vilá­
got. Teljesen uj műsort állított

„Kötöttáru mesebeli
Ha gyártója Lampel-Hegyi!“

Olyan hatalmas sikere volt a múlt heti Faoshlöadásiwt 
hogy azt közkívánatra megismétli a színház 
Tihanyi Oilma játsza tagit szerepűt. Faust HaJmos 
3ános, Mefisztó Leopold öndor

A nagyközönség és a hivatott 
kritika egyaránt a legteljesebb 
elismerés hangján nyilatkoztak 
a múlt héten Sziklai színigaz­
gató magasabbrendü művészi 
törekvéseiről, amelyekkel lehe­
tővé akarja tenni, hogy felvirá­
gozzék Szegeden ismét a szín­
házi zenekultúrának az a dicső 
periódusa, amely régen, évekkel 
ezelőtt, jellemzője volt a szín­
ház operaprogrammjának. 

össze s ragyogó, groteszk, valami 
egészen sajátos bájjal és külö­
nös pikantétiával fűszerezett 
művészetét uj műsorában foko­
zottan kifejezésre juttatja.

Lipinskaja uj műsora a kö­
vetkező

1 Orosz népdal, 2. Három 
mese, 3. Exotis valami, 4 Orosz 
népdal, 5. Le petit poucet, 6. 
Egy elhibázott élet, 7. Három 
papagály, Szünet. Figurák albu- 
tnából. Jackie Coogan Bécsben. 
Szünet. 1. Volgahang, 2. Egy 
szívbeteg naplója, 3. Az őz, 4. 
Orosz trepak, 5. Die promi- 
nente, 6. Dér Kummerer, 7. 
Zsidó népdal, 8. Ferenc és 
Franciska.

Zongorán kisér Lazarus Wal- 
ter. A figurák előtt Lazarus 
Walter modern komponisták 
müveit játsza.

Az eddig látott két opera 
minden kritikát elbíró abszolút 
tökéletes zenei esemény Volt. A 
Bánk bán és Faust azonban 
Sziklai Jenő kijelentése szerint 
csak bevezetője annak a fokon- 
kint emelkedő értékű művészi 
zene-prndukciósorozatnak,mely- 
•nek következő állomásai az 
ffbida, a JSohémek Stb- lesznek.

J3áthy Anna, 3falmos János 
és £eoyold Andor felléptével a

Szinészviiág bevásárlási helye

Manheim Drogéria
KlauzáMér 3.

múlt héten olyan
mintaszerűen töké etes előadás­
ban derült színre Sounod ha­

talmas operája,
a Faust, hogy a közönség sür- 
,gető közkívánatára az előadást 
meg kell ismételni. Sí ^aust 
második előadását hétfőre tűzte 
ki Sziklai igazgató. Az opera tel­
jesen az első előadás pompás 
kiállításában, hatalmas kórusai­
val és statiszléridjával, ragyogó 
rendezésben kerül színre. Csu­
pán Margit szerepében történt 
változás. Ezen az előadáson 
Margitot E/ihanyi Vilma, az 
operaház kitűnő művésznője 
énekeli.

A Faust pénteki szinlapja 
egyébként a következő :

Gounod világhírű operája 6 képben. 
Rendezi Sziklai Jenő. Vezényel Török 

Emil.

Margit Tihanyi Vilma
Seifel Patkós Irma
Marthu Hadnagy Mária
Faust Halmos János
Mefisztó Leopold Andor
Valentin Márkus Lajos

Katonák, asszonyok, leányok, 
polgárok,

Modern fotelágy és recamier 
vitéz Süvegül kárpitosnál

Batthyányi ucca 2.gBBBBBBBBBBHHHHBHBBBHBBB 
| Dr. Salpó és Társa | 
t W Divatáruháza |
| W Károlyi-u. 1. Bérház |
X Férfi-, női szövetek. 3

' selymek,vásznak stb. S
E legdusabb raktára. ®
£ Szeged Segclcssóbb beszerzési 3

forrása. Szabott árak. 3M (XI
kbhöbbbbbbbbbbbbhbbbbbbixi
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| Előadás után a n ® s

—imperial-ban
í City jazz Béla a dobnáH|
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Legújabb gramofonok 
tánc és slágerlemezek 
legolcsóbban

fa 
K 
F 
I< 
G 
z:

FONYÚ SOMA
gramofon-szaküzl etében 
SZEREZHETŐK BE!
Kölcsey ucca 4.
Telefon : 11—65. szám.

— 9 szegedi színház végre megtalálta az igazgatóját — 
mondja a vidéki színházakat ellenőrző vitéz Haász Aladár miniszteri tanácsos

Vitéz Haász Aladár dr mi­
niszteri tanácsos, a kultuszmi­
nisztérium művészeti ügyosztá­
lyának vezetője szombaton este 
Szegedre érkezett. A miniszteri 
tanácsos a vidéki színházakat 
ellenőrzi. Dr Haász Aladár a 
szegedi tapasztalatairól a követ­
kezőképen nyilatkozott:

—Szegedre jöttem először az 

ellenőrző körutamon. Megnéz­
tem a szinház esti előadását, 
amiről a legnagyobb elisme­
réssel nyilatkozhatok. A társu­
lat nagyon jó, a kiáll.tás Buda­
pesten dicsőségére válna bármely 
színháznak. Úgy látom, hogy a 
szegedi szinház végre megta­
lálta azt az igazgatót, akinek 
kezében legjobb helyen van.

c 
I 
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a 
I
I 
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I
1
1

ővágó 
olbászai 
i í U n ö e R! 
elemen ucca ÍZ. sz.

Kézimunkák, hímző és kötöfonalak
legolcsóbb 
Előrajzolás

beszerzési forrása I 
mélyen leszállítva !

Kígyó ucca 5.

1
vegytisztító 

munkája elismerten jó I 
Üzlet: Károlyi ucca 3. szám. 
Üzem: Tápéi U. 7. Telefon 30-76.

Szőrmét I ■

ifj.
Károlyi ucca 3.

Ha igazi S Z E 6 E D I HALÁSZLÉT akar enni
szinház után

öl Becsalt csárdában
Túl. Ftilőp Bynla vacsorázzon MolMér 9. sz.
$ Legolcsóbb és legjobb s
« műszerész és nihkeiezű 1
$ műhely $

Galiba - Arany János-u. 16. ®
$ Mindennemű kerékpárkellékek 

legolcsóbb beszerzési helye $

Rókusi kalapszalon
Kossuth Lajos-s.-ut 21.

A legszebb kalapok már K 
pengőtől kaphatók.

Intézeti kalapok olcsó árban 
Férfi és női 
kalapjavitás * "

Ha jó hús és hentesárut akar!

Keresztes Sándor nál I
vásároljon. Szolid árak!

Kölcsey ucca 2. sz.

Bohémvilág a Horváth 
(EMKE) kávéházban

Horváth Szilárd Emke kávé­
háza mindig kedvenc szórakozó 
helye volt a szegedi bohémvi­
lágnak. A fiatalság, a bohém­
világ, újságírók, színészek adnak 
esténkint találkozót egymásnak 
ebben a hangú atos, olcsó, jó 
kávéházban, amelyet előszere­
tettel keresnek fel szinház után 
az úri társaságok. A Horváth 
kávéház nagy népszerűségének 
titka az, hogy itt van Szegeden 
a legfigyelmesebb, legpontosabb 
kiszolgálás, az árak összehason 
lithatatlanul olcsók s zenekará­
nak primásnője a kitűnő és 
népszerű hegedű művésznő. Bo­
bár Kató.

Legolcsóbb, legjobb a 

Kis Tisza étkezde 
Dugonics-tér 2. sz. 
Olcsó cbonoma rendszer.

MM
Saját érdekében

UNIÓ KÖNYVECSKÉRE vásároljon!
Készpénzáron vásárol 4—7 havi hitelre. Nem kell a kereskedőtől 
hitelt kérnie, mert.- Könyvecskénkre 40 legelső, minden szakmát 
képviselő Cég készséggel kiszolgálja. Tagjaink tömegerejét, saját 
jólétét mozdítja elő, ha tagjaink sorába lép I Nincs belépési, tagsági dij. 
minden kockázat né|kül tegyen tehát egv próbavásárlást! 
Kérjen belépési lapot, prospektust irodánktól, Klauzál-tér 5 
TELEFON: 32-71. TELEFON : 32-71

W



Színház után a Hágíban vacsorázunk
Az Egy csók és más semmi nagy 

sikerének eredménye
Baloqh Klári a Szinházi Újság kedvencversenuének^^urí^ 

a favoritja könyves Sóth Srzsi
A férfiak között változatlanul Márkus vezet. Ölvedy ‘Zs^a

A Szinházi Újság üzenete a kedvencversennyel Vapolczai Srzsi 
kapcsolatban Dfadnagy Jtfária

Erdélyi JVary 
kát bedobni a színház nappalig gr ó ganni 
pénztárában es előcsarnokában 
elhelyezett levelesládáinkban. 2. Márkus £ajos

$8

8»

Hétről-hétre nagyobb érdek­
lődés kiséri a Szinházi Újság 
kedvencversenyét. A közönség 
tömegestől adja le a szavazato­
kat a kedvenc színésznőkre és 
színészekre. Az Egy csók és 
más semmi múlt heti nagy 
sikere után meglepetésszerűen

a lista élére került J3atogh 
Jílári,

a társulat legszőkébb és leg­
szebb művésznője, aki már első 
fellépése alkalmával, a Tessék 
beszállni cimü operettben is fel­
tűnt a közönség ezreinek.

A férfiszinészek kedvencver­
senyének listavezetője ezen a 
héten is Wárkus £ajos.

A heti szavazó-lapunkat ennek > E/ülöp Sándor 
az oldalnak jobb alsó sarkában | Jíőrössy Zoltán 
közöljük, &£& több szavazólappal T g^^y qános 
óhajt szavazni, a pénztárnál Vásá- 
tolhat szavazó-lapokat darabon- \ remer 'e/enc 
kint 5 fillérért. f Jterceg Vilmos

A verseny állása a mai napon. - ^Kemény £ászló 
a következő: "V Gselle £ajos

6/
58
49

RNOZÜNÉ-féle HilÚSMilN
ö állandóan Élőhalból készült halászlé és töpörtösturóscsusza kapható IS

1933-ban arany 
díszoklevéllel kitüntetve

Erzsébet rakpart 5. Tulajdonos:
Telefon: 21-87. PUZSIN MIKLÓS

A kedvencversennyel kapcso­
latban a Szinházi Újság üzeni 
a közönségnek, hogy a szavazó 
lapokat ne tessék postán kül­
deni hanem szíveskedjenek azo-

Gül-Baba
Zenés színjáték 3 felvonásban. Irta 
Martos Ferenc. Zenéjét szerzetté Huszka 
Jenő. Rendezi Sziklai Jenő. Karnagy 

Beck Miklós.

Gül-Baba 
Leila, a leánya 
Kucsuk Ali basa 
Zulejka 
Gábor diák 
Budai biró 
Mujkó 
Mujkóné 
Főzarándok 
Zulfikar

Herceg Vilmos 
Hadnagy Mária 
Márkus Lajos 
Mihályi Mária 
Patkós Irma 
Zilahy János 
Sziklai Jenő 

Garamy Jolán 
Várady László 
Kőrössy Zoltán

He járjon piszkos ruhában mert azt 
olcsón, de jól 
mossa, liszt!íja, festi az „IDEÁL"

vegytisztító es Kelmefestő 'vállalat 
BaLÉítxy any-u. a. Stefániával szemben 
Színészeknek árkedvezmény I I

Legelegánsabb és legmodernebb 
úri fodrászüzlet

HajlamászTestvérek
Tisza Lajos-körut 73.
Borravaló nincs!

S)arumadár
Darumadár fenn az égen 
Hazafelé szálldogál, 
Vándorbottal a kezében 
Cigánylegény meg-megáll. 
Repülj madár s ha lehet, 
Vidd el ezt a levelet.
Mondd meg az én galambomnak 
Nesirasson, ne keressen engemet. 
Ha még egyszer utoljára 
Veleg együtt lehetnék 
Violaszin nyoszolyában 
Oldaladhoz simulnék.
Szivemet a szivedre, 
Gyönge legény létemre 
Ráhajtanám bús fejemet 
Fehér hattyú fehér hattyú melledre 
□eeeieeebebebeiisshseieis^ 
| Szavazó-lap |
Bí a Szinházi ájság kedvencversenyére El
El El
El El
Ej CKedvenc színésznőm : ®

Jíedvenc színészem:
El ISEl ISa ----- — jg
□raaaaaaaaaaaaaaaaaaaaEan
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Éffélíöl J^afnaiig
Színmű 3 felvonásban, 6 képben. Irta 
Edward Sheldon. Fordította Hatvány 

Lili. Rendezi Kemény László.

B A Városi Színház 

r heti műsora

n Tessék 'beszállni
Utazás egy óceánjáró luxushajón 2 
részben. Irta Harmath Imre. Zenéjét 
szerezte Márkus Alfréd Rendezi Szik­

lai Jenő. Karmester Balogh Klári.

c 
I 
£

Rufus Cary 
Madeleine 
Farnborough 
Wadsworth 
Moreno 
Rosie Ginnis 
Polly Griscombe 
Brennan
Dave Clemmer 
Al Bernstein 
Sims
Ella

Herceg Vilmos 
Könyves Tóth E.
Cselle Lajos 
Kemény László 
Berend István 
Tapoiczay Erzsi 
Faragó Panni 
Deréky János 
Rónai Imre 
Horn Kálmán 
Ekecs János 
Lóránt Klári

a
I 
I
I 
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Történik ma, New-Yorkban.

TöltMÉbál a legnagyobb választék

SM és
«I HWiaiui.iii.—niiitrirmajann—

Fehérvári
huszárok

Operett 3 felvonásban Szövegét és 
zenéjét irta Erdélyi Mihály. Rendezi 
Sziklai Jenő. Karnagy Beck Miklós.

Személyek
Br. Pipere Zénó 
Amália a felesége 
Anikó a leányuk 
Csantaváry kapitány 
Hárfa Dodó 
Korom Gida 
Gacsaj Pesta 
Vecsernyés Ágnes 
Csikorgó őrmester 
Polgármester 
Öreg béres 
Pincér
Bártfay főhadnagy 
Miszlay hadnagy 
Ügyeletes 
Huszárkadét

Fülöp Sándor 
Garamy Jolán 
Balogh Klári 
Márkus Lajos 
Jurik Julcsi 

Krémer Férenc 
Kőrössy Zoltán 
Jurik Ica 
Herceg Vilmos 
Szabó István 
Zilahy János 
Kovács Géza 
Ekecs János 
Horn Kálmán 
Csonka Antal 
Hadnagy Mária

Huszárok, kutyamosók, táncosnők.
Történik: Első felvonás Pesten és Korom 
Gida vidéki kastélyában. Második a 
fehérvári laktanyában. Harmadik Fehér­
váron egy kúria kálijában. Idő: A 

háború előtti békeévek.

í Ez igen

A

./

Szerda
S)ela £ipinskaja

Csütörtök
d, u, &ül~J3aba
este Sgy csók és más semmi

Péntek
Sjféltöl bálnáiig 2r) 10

Szombat
d. u. §ül-^J3aba
este ^gy csók és más semmi

Vasárnap
d. u, &ehérüáii huszárok &.u.
este ^gy csók és más semmi

Hétfő
Valist 9') 9

Kedd
d u. Vessék beszállni 
este éjféltől hajnalig 91) 10

6.

«5T fehérvári huszárok 
slágere

Min FiWs Balos és M Ica 
9{i a 9lsza vizét issza, igaz-e a nóta ? 
Vágyik annak szive vissza, születése óta. 
effej, de nagyon vágyik, de vígan dalolna, 
3fa a szőke Visza vize zavaros nem volna 
3fa a szív a szívvel itthon összeférne. 
Vándor fecskemadár sose szállna délre.

O Gróf Apponyi ucca 23.
Mindennemű hajmunkák legju- 

tányosabban. Színésznőknek 
és egyetemi hallgatóknak 

árengedmény.
Olcsó bérletrendszer ! ! !

Nvom. öurkus-nyomdában. Szegeden 
Felelős kiadó: Ur Gvörgv.

Egv hibátlan női mellig 
svájci nadpég 
3-as nagyságban

Fregolia 
Sonja Walska 
Gerenday Julcsi 
Borodin herceg 
Wallenstein 
Gazdag Muki 
Szegény Rudi 
Salvini 
Hajóskapitány 
Kopitl 
Sírnék 
Rádióstiszt 
Altiszt
Papa 
Mama

Utasok
Jurik Ica 
Tapoiczay Erzsi 

. Jurik Julija
Márkus Lajos 
Flerceg Vilmos 
Krémer Ferenc 
Kőrössy Zoltán 
Kemény László 
Zilahy János 
Rónai Imre 
Fülöp Sándor 

Szenes Sándor 
Csonka Antal 
Gaál Ferenc 
Mihályi Mária

*3

Schaar Oszkár
férfi és női divatcipőket csak 
kiváló anyagból, elsőrendű 
munkával készítek. Érzékeny 

lábakra különös gondot fordítok. 
Nagy javító műhely. Kálvária u. 24.

E^y csók 
és más semmi 
Operett 3 felvonásban.

irta Halász Imre. Zenéjét szerzetté 
Eisemann Mihály. Rendezi Kemény 

László. Vezényel Török Emil.

Annie 
Sándor 
Dr Sáfrány 
Péter 
Dr Schön 
Teca
Kulhanek elnök 
Rubicsek 
Robicsekné 
Zöldhelyiné 
Krecsák

Személyek

Zizi 
Gizi 
Lili 
Bárénekes
]. biró

1. biró

Balogh Klári 
Cselle Lajos 
Fülöp Sándor 
Berend István 
Garami Jolán 
Jurik Julcsi 
Herceg Vilmos 
• ‘eréky János 
Tapoiczay Erzsi 
Lóránt Klári 
Horn Kálmán
Kemény Aranka 
Hován Mary 
Kallós Eva 
Szalma Sándor
Szabó István 
Zilahy János

A fehércégtáblás

cég uj olcsó ársorozatának legújabb 
slágere látható a 3-as számú 

kirakatban.




